

	«Особый ребенок»)																							
48	Помощник воспитателя (класса «Особый ребенок»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
49	Помощник воспитателя (класса «Особый ребенок»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
50	Помощник воспитателя (класса «Особый ребенок»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
51	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
53	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
54	Рабочий по комплексному ремонту и обслуживанию зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
55	Рабочий по комплексному ремонту и обслуживанию зданий (по стадиону)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
56	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
57	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
84	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
85	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет						
87	Помощник воспитателя (класса «Особый ребенок»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
88	Воспитатель ГПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет						
89	Учитель (ОРКС, ОДНР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет						
90	Учитель (обществознания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет						
91	Учитель (английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет						
94	Учитель (внеурочная деятельность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет						
95	Учитель (внеурочная деятельность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет						
96	Учитель (внеурочная деятельность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет						
	Отделение дополнительного образования детей																							
4	Педагог дополнительного образования (ОДОД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет						
34	Педагог дополнительного образования (ОДОД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет						
35	Педагог дополнительного образования (ОДОД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет						
37	Заведующий отделением дополнительного образования детей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет						
40	Документовед (ОДОД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
41	Педагог-организатор (ОДОД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
42	Педагог-организатор (ОДОД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
52	Секретарь (ОДОД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						

68	Педагог дополнительного образования (ОДОД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Педагог дополнительного образования (ОДОД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Педагог дополнительного образования (ОДОД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Структурное подразделение дошкольного образования																						
58	Заведующий хозяйством (СПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59	Заместитель директора по дошкольному отделению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60	Воспитатель (СПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61	Воспитатель (СПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Воспитатель (СПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63	Воспитатель (СПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64	Воспитатель (СПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65	Воспитатель (СПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66	Инструктор по физической культуре (СПДО)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67	Музыкальный руководитель (СПДО)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69	Учитель-логопед (СПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70	Помощник воспитателя (СПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71	Помощник воспитателя (СПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72	Помощник воспитателя (СПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73	Помощник воспитателя (СПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74	Помощник воспитателя (СПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75	Помощник воспитателя (СПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76	Кладовщик (СПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77	Кастелянша (СПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
78	Кухонный рабочий (СПДО)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (СПДО)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
80	Мойщик посуды (СПДО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81	Повар (СПДО)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
82	Уборщик территории (СПДО)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
83	Уборщик служебных помещений (СПДО)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
86	Делопроизводитель (СПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
97	Учитель-логопед (СПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

98	Документовед (СПДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 17.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГБОУ школа № 607		Шамина Любовь Николаевна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора		Дворянкина Екатерина Викторовна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заведующий хозяйством		Орлова Татьяна Михайловна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531		Болотов Николай Иванович	17.10.2023
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)